PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - Tuta BizTex microporosa tipo 5/6

Collezione: BizTex Micro Y
Gamma: Protezione dai rischi

Tessuto esterno: BizTex Micro, 60g

Pacchetto interno: 25

Cartone esterno: 50

Informazioni prodotto

Grazie alla sua comoda vestibilita non limitera le prestazioni durante
l'utilizzo. Composta da milioni di fibre di polietilene per dare un'eccellente I
protezione, robustezza e resistenza. Cappuccio, caviglie, polsini e vita
elasticizzati, con cerniera anteriore a doppio cursore e patta frontale
richiudibile.

BizTex Micro

I1 tessuto BizTex Micro di Portwest e costituito da un substrato di
polipropilene al quale e applicato un film stratificato di polietilene
microporoso (PP/PE). Lo strato esterno del tessuto impedisce il passaggio
di molecole liquide verso l'interno ma consente alle molecole di vapore che
si accumulano all'interno di permeare.

Protezione dai rischi

Tutti gli indumenti protettivi sotto la voce DPI (Dispositivi di protezione
individuale) sono controllati in Europa ai sensi del Regolamento DPI (UE) . e
2016/425. Portwest ha una vasta gamma di abbigliamento conforme alla Caratteristiche
categoria 3 del presente regolamento.

- Design realizzato in materiale microporoso

- Eccellente protezione da liquidi e particolato

Norme - Costruzione a basso rilascio di fibre per una minima contaminazione
EN ISO 13982 Tipo 5B . Antistatico

EN 13034 Tipo 6B

EN 1149 -5 - Zip frontale a doppio verso e flap richiudibile

EN 14126

ANSI/ISEA 101 - Cappuccio, orli, polsini e vita elasticizzati

- CE-CAT III

- Zip doppio verso per un facile accesso

- Cappuccio ergonomico per una vestibilita perfetta
- Questo prodotto & venduto in quantita per cartone

- Sacchetto di vendita per presentazione in negozio
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ST40 - Tuta BizTex microporosa tipo 5/6
Codice doganale: 6210109800

Laboratorio

Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A
Piazza S.Anna 2

, Italy

Certificato numero: 0771250478-00-00

(Organismo certificatore n..: 0624)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

X E XK =

Carton Dimensions/Weight

Item
ST40WHRS
ST40WHRM
ST40WHRL
ST40WHRXL
ST4A0WHRXXL
ST40WHRXXXL
ST40WHR4XL
ST40WHR5XL

Colour

Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

Weight(Kg)
13.2750
13.0190
13.0000
13.5000
14.0000
14.8300
16.0260
16.7990

Cubic(m?)
0.0638
0.0638
0.0638
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108133277
5036108133284
5036108133291
5036108133307
5036108133314
5036108133321
5036108434961
5036108434978

GTIN/DUN14

15036108668851
15036108668844
15036108668837
15036108668868
15036108668875
15036108732453
15036108921819
15036108921826
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